
Redegjørelse av arbeid med den norske åpenhetsloven i Palfinger Marine Norway AS 

Innledning 

Palfinger Marine Norway AS er en av Europas ledende produsenter av løfteutstyr og dekkmaskineri til offshore- 

og marinemarkedet. Vi har administrasjonskontor i Norge. I 2024 hadde Palfinger Marine Norway AS 99,6 årsverk 

og omsatte for 1 124,1 millioner kroner.  

Åpenhetsloven (NTA) ble vedtatt av Stortinget 10. juni 2022. Formålet med NTA er å fremme respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 

levering av tjenester, og sikre at allmennhetens tilgang til informasjon om hvordan bedrifter håndterer negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold.  

I Palfinger Marine Norway AS bryr vi oss om mennesker, miljø og verdier. Sikkerhet er vår hovedprioritet, og vi 

går aldri på akkord med sikkerheten til våre ansatte eller forretningspartnere. Våre nøkkelverdier er bærekraftig, 

ærlig, handlingsorientert, resultatdrevet og menneskefokusert.  

 

Organisasjon og ansvar  

Ansvarlighet, bærekraft, ansattes arbeidsforhold, menneskerettigheter og etiske standarder er dokumentert i 

selskapets prosedyrer og etiske retningslinjer. Det endelige ansvaret for selskapets Code of Conduct-dokumenter 

og etiske standarder ligger hos konsernsjefen (CEO).  

Styret er ansvarlig for tilsyn og sikre respekt for menneskerettighetene gjennom hele vår forretningsvirksomhet.  

 

Forsyningskjede 

I Palfinger Marine Norway AS erkjenner vi at vi er avhengige av at våre leverandører og leverandørkjedene 

fungerer, og at det er av største betydning å sikre overholdelse av menneskerettigheter og gode arbeidsforhold. 

Palfinger Marine Norway AS har klare prinsipper og forventninger til våre forretningspartnere for å sikre slik 

overholdelse. Vi samarbeider med kjente leverandører, først og fremst fra Europa, og legger vekt på langsiktig og 

bærekraftig samarbeid. Samlet sett er åpenheten i leverandørkjedene til Palfinger Marine Norway AS meget god. 

Alle hovedleverandører er prekvalifisert med hensyn til ansvarlig forretningsatferd.  Vårt arbeid med 

miljøvaredeklarasjoner (EPDs) og sporbarhet på opprinnelse av materialer de siste par årene har økt 

åpenhetsnivået i våre leverandørkjeder ytterligere. EPDene har gitt Palfinger Marine Norway AS det nødvendige 

verktøy for å dokumentere miljøpåvirkningen av innkommende materiale, og dele dette med kundene.  

Vi krever at våre hovedleverandører overholder våre etiske retningslinjer for leverandører, der vi setter våre 

forventninger, prinsipper og minimumskrav til leverandørers oppførsel, spesielt når det gjelder menneske- og 

arbeidsrettigheter og standarder. Vi forventer at våre leverandører utviser god dømmekraft, omsorg og omtanke 

ved å følge den. Etterlevelse av menneske- og arbeidstakerrettigheter og gode arbeidsforhold hos våre 

leverandører følges også opp i den løpende dialogen med disse selskapene og ved forhandlinger av avtaler, samt 

gjennom Palfinger Marine Norway AS’ leverandørrevisjonsprogram.  

 

 

 



Løpende etterlevelse  

Det er iverksatt prosedyrer i Palfinger Marine Norway AS for å gjennomføre due diligence-vurderinger 

fortløpende. Arbeidsomfanget til innkjøpsavdelingen i Palfinger Marine Norway AS er også utvidet for å sikre at 

leverandørene og leverandørkjeden fortløpende følger akseptable etiske standarder og viser etterlevelse av 

menneske- og arbeidstakerrettigheter og gode arbeidsforhold.  

Dersom en vurdering identifiserer faktiske og/eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i Palfinger Marine Norway AS’ leverandørkjede, rapporteres 

det til daglig leder, og hensiktsmessige tiltak iverksettes deretter.  

 

Ekstern risikomonitorering: 

For å styrke arbeidet med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven har Palfinger Marine Norway AS inngått 

samarbeid med Protencon. Løsningen gir løpende overvåkning av leverandørkjeden ved bruk av avanserte 

risikomodeller og AI-baserte analyser. 

Systemet identifiserer risikoforhold og alvorlige avvik hos leverandører på tvers av blant annet finansielle, 

juridiske og omdømmemessige faktorer. Gjennom analyser og daglige varsler får selskapet tilgang til oppdatert 

risikoinformasjon, noe som styrker evnen til å avdekke, vurdere og følge opp potensielle brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Status 

Generelt er Palfinger Marine Norway AS’ virksomhet med produksjon og salg av løfteutstyr og dekkmaskineri  

konsentrert til Europa, hovedsakelig Norge og Polen. Due diligence-prosessen har avdekket lave risikonivåer 

generelt og et godt nivå av samsvar med Palfinger Marine Norway AS rutiner og etiske retningslinjer.  

Våre leverandører er anerkjente europeiske selskaper og er lokalisert i land med lav risiko for avvik og negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi vet også fra mange års 

samarbeid at disse selskapene generelt sett har god håndtering av sine underleverandører og leverandørkjeder. 

Due diligence har også bekreftet at Palfinger Marine Norway AS ikke har noen leverandører i Russland eller andre 

sanksjonerte stater. Våre underleverandører har også bekreftet det samme.  

Hovedproduktene er stål- og maskinkomponenter til løfteutstyr og dekkmaskineri.  Siden 2014 har Palfinger 

Marine Norway AS hatt produksjon av selskapets hovedprodukter ved søsterselskapet Palfinger Marine Poland, 

som følger de samme standarder og retningslinjer. 

 

Kontaktinformasjon  

For videre spørsmål knyttet til NTA, bærekraft, menneskerettigheter etc. bes interesserte om å sende en e-post  

til firmapost@palfinger.no 
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